Turczyńskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: „JUSTMAR” 

Turczyński Marcin, 2) Maczki–Bór Spółka Akcyjna z siedzibą w Sosnowcu, 3) MB EKO 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Sosnowcu, 4) Justyny Turczyńskiej, prowadzącej działalność 

gospodarczą pod firmą: RafHen Justyna Turczyńska, kwoty 13 500 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych), stanowiącej 90% kwoty uiszczonej przez ww. wykonawców 

tytułem wpisu od odwołania.